様式第２号－１

地域特定電気通信設備供用事業実施計画認定申請書

令和　年　月　日

総務大臣　殿

申請者	住所
	名称及び
	代表者氏名※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

特定通信・放送開発事業実施円滑化法附則第4条の規定により読み替えて適用される同法第4条第1項の規定により、地域特定電気通信設備供用事業の実施に関する計画の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

・　地域特定電気通信設備供用事業の実施に関する計画書

（地域特定電気通新設備供用事業の実施に関する計画書　添付資料）
・　貸借対照表
・　損益計算書
・　定款
・　登記事項証明書
・　事業計画の根拠資料

[bookmark: _GoBack]※代表者氏名に旧姓を括弧書きで併記することを可能とします。ただし、旧姓を記載する場合は、旧姓を記載した住民票、個人番号カード等の公的な証明書類の提出をお願いします。
（記載例）
代表者氏名　代表取締役社長　総務（□□）　花子

以　上